

BLIK JENSEN HOLDING APS

**Søparken 58
4140 Borup
CVR-NR. 33 07 94 94**

**Årsrapport for
2015
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30/05 2016

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blik Jensen Holding ApS
Søparken 58
4140 Borup

CVR-nr.: 33 07 94 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. august 2010
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Køge

Direktion

Michael Jensen, direktør

Revision

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 42.587, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 40.294.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for det kommende år på samme niveau som 2015. Resultatet er påvirket negativt af resultatet i datterselskabet, som ikke anses for værende tilfredsstillende. Det forventes, at datterselskabet fra 2017 vil generere bedre resultater, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab		-2.950	-2.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-35.842	-5.847
Finansielle indtægter		1.008	933
Finansielle omkostninger		<u>-765</u>	<u>-463</u>
Resultat før skat		-38.549	-7.627
Skat af årets resultat	3	<u>-4.038</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-42.587</u></u>	<u><u>-7.627</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-2.625
Overført overskud		<u>-42.587</u>	<u>-5.002</u>
		<u><u>-42.587</u></u>	<u><u>-7.627</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>40.936</u>	<u>76.778</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.936</u>	<u>76.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.936</u>	<u>76.778</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	11.088	10.080
Udskudt skatteaktiv		961	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.370</u>
Tilgodehavender		<u>12.049</u>	<u>15.450</u>
Likvide beholdninger		<u>8.815</u>	<u>5.571</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.864</u>	<u>21.021</u>
Aktiver i alt		<u><u>61.800</u></u>	<u><u>97.799</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-39.706	2.881
Egenkapital	6	<u>40.294</u>	<u>82.881</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.006	12.668
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.506</u>	<u>14.918</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.506</u>	<u>14.918</u>
Passiver i alt		<u><u>61.800</u></u>	<u><u>97.799</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har valgt, at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabet har haft et underskud på t.kr. 43 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2015. Resultatet har resulteret i, at selskabets kapital næsten er tabt. Det negative resultat er påvirket af det negative resultat i datterselskabet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-35.842	-5.847
	<u>-35.842</u>	<u>-5.847</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-961	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.999	0
	<u>4.038</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Værdireguleringer primo	-3.222	2.625
Årets resultat	-35.842	-5.847
Værdireguleringer ultimo	-39.064	-3.222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.936</u>	<u>76.778</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Blik Jensen ApS	Køge	100%	40.936	-35.842
			<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			<u>11.088</u>	<u>10.080</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Kapitalejere				
Udestående gæld			11.088	10.080
Rentefod (%)			10,20%	10,20%

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	2.881	82.881
Årets resultat	0	-42.587	-42.587
Egenkapital ultimo	80.000	-39.706	40.294

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.